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REPUBLIKA E S H Q W ~ ~ ~ J S E  

INSPEKTOMTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURWE 
Adtesa: Rr.ReshTt Collaku, Tet 0800 9999, Fax 04 228-516, Web.www.hidiagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbat detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti5 femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve frnanciare t5 tE zgjedhurve dhe tE  disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfli ktit t5 inkresave ne ushtrimin e funksioneve publi ke", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

En~ri Atesia Mbiemri 

m #  m-m- 
Fun ksioni 

I Institucioni dhe adresa 

Data e erngrimit nZ 
funksionin qe kryen 

HLEim!lmm 
Data r tlurP~imit ti; 
tlcklaratEs 

b 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NG bad te pikzs 5 tE nenit 14, t t  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave nE ushirimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Ileklarimlt dhe KontroUt tE Pasurive dhe personat e 
autorizuslr nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-s&, qe ti! veri6kojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe ]asbtE vendit, interesolt private dhe 
detyrimet hanciare, qe ekzistojng ne em& dhe per llogaring time, tZ bsshkeshortit fes dhe tE 

Deklaruj se ti; &gnat e pasqyruara prej meje nt k&L; dohment 
janZ t2 vertefa dhe nuk kum dekiaruar asgii; qe nuk ZshtZ e vZrtetB 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTOlUTI I LARTE li DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~2 PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E INTEBESAVE PRIVATE 

PASUM P A L U A J T S m  DEFE l% LUAJTSIThlE I 

Nke ky format eshtb i pamjaheshem, vazhdoni tE plotesoni nE fotokopje tij. 












